ANEXO III – DECLARAÇÃO DE VÍNCULO

Eu,_________________________________________________, portador do RG nº____________________, CPF nº ______________________________, declaro para os devidos fins e em especial à Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri que não sou aluno matriculado nos cursos de graduação na modalidade a distância da UFVJM.

Diamantina, ___ de outubro  de 2016

______________________________________________

Assinatura